
                

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

       грудня     2020 року                     м. Чернігів                №                                 

 

 

Про переоформлення  

особового рахунку на житло  

 

 

 Розглянувши подання комунального підприємства «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради від 7 грудня 2020 року та заяви громадян, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 Житлового кодексу 

Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Дніпровська, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на неповнолітнього 

Кота Владислава Артемовича з дозволу матері Леоненко Яни Миколаївни,   у 

зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька Кота Артема 

Володимировича; 

- вул. Текстильників, буд. …., кв. ..., місто Чернігів, на Скидан 

Валентину Іванівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її 

чоловіка  Скидана Дмитра Дмитровича; 

-  вул. Жабинського, буд. ….., кв. …., місто Чернігів, на Чабана Миколу 

Анатолійовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його батька  

Чабана Анатолія Федоровича; 

-  вул. Текстильників, буд. ..., кв. … місто Чернігів, на Постол Ольгу 

Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  її чоловіка  

Постола Олександра Івановича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради (Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 

за адресами: вул. Дніпровська, буд. …, кв. …, місто Чернігів, вул. 

Текстильників, буд. …, кв. …, місто Чернігів, вул. Жабинського, буд. …., кв. 

…., місто Чернігів, вул. Текстильників, буд. …., кв. …. місто Чернігів. 

 



2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами:  

- вул. Генерала Бєлова, буд. …, корп. .., кв. …, місто Чернігів, на 

Мацько Анжеліку Анатоліївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача 

–  її батька  Утікалова Анатолія Павловича; 

- вул. Генерала Пухова, буд …, кв. …, місто Чернігів, на Павленко 

Валентину Євдокимівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка Павленка Володимира Олександровича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Генерала Бєлова, буд. …, корп. …, кв. …, місто Чернігів, вул. 

Генерала Пухова, буд. …, кв. …, місто Чернігів.  

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на житло 

за адресою: вул. Родимцева, буд. …, кв. …, місто Чернігів, на Луцик Марину 

Яківну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Луцика 

Анатолія Григоровича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Родимцева, буд. …, кв. …., місто Чернігів. 

 

4. На виконання рішення Новозаводського районного суду міста 

Чернігова від 15 жовтня 2020 року по справі № 751/1744/20, надати дозвіл 

комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради на 

переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Вячеслава 

Чорновола, буд. …, кв. … у м. Чернігові, на  Грязного Володимира 

Дмитровича у  зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його дружини  

Грязної Світлани Михайлівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради (Морський В. І.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло 

за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, місто Чернігів. 

Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 

ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договору найму житла між 

виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та Грязним Володимиром 

Дмитровичем. 

 

5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської 

ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів найму житла між 

виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: Котом 

Владиславом Артемовичем, Скидан Валентиною Іванівною, Чабаном 

Миколою Анатолійовичем, Постол Ольгою Володимирівною, Мацько 

Анжелікою Анатоліївною, Павленко Валентиною Євдокимівною, Луцик 

Мариною Яківною. 

 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради О. ЛОМАКО 
                                                  


